
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr Armando de Salles de Oliveira, 1085 • 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP •

 (19) 3097 1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-08 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2024

A Secretária de Transportes e Viação no uso de suas atribuições legais
homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº.091/2024 adjudicando as empresas conforme segue:

LOTE 01 – PAULO ROBERTO FEIJÓ - ME - R$ 74.998,00
LOTE 02 – PNEUS LEME CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME - R$ 233.987,00

Formalizem-se as Atas de Registro nos termos do edital.

Leme, 16 de dezembro de 2024

PAULO CÉSAR MÁXIMO
SECRETÁRIO DE TRANSPORTES E VIAÇÃO

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

P
A

U
LO

 C
E

S
A

R
 M

A
X

IM
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
re

fe
itu

ra
le

m
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

31
5-

C
34

2-
3E

6B
-C

D
1F

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

31
5-

C
34

2-
3E

6B
-C

D
1F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5315-C342-3E6B-CD1F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO CESAR MAXIMO (CPF 258.XXX.XXX-22) em 16/12/2024 13:40:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/5315-C342-3E6B-CD1F

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/5315-C342-3E6B-CD1F

